
LV: NAILBLAST - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 

1. Šī izstrādājuma lietotājiem ir jāiepazīstas un jāievēro NAILBLAST lietošanas drošības standarti. 

Drošība būvlaukumā ir vissvarīgākā, un lietotājiem par prioritāti ir jāizvirza sava un citu cilvēku 

drošība. 

2. Nekad ar NAILBLAST nedrīkst spēlēties vai iesaistīties rotaļās. Nedodiet instrumentu 

nepiederošām personām, jo īpaši izklaides nolūkā. 

3. Neatļautas modifikācijas vai neoriģinālu piederumu izmantošana var apdraudēt instrumenta 

funkcionalitāti un drošību. Var rasties nopietni bojājumi vai miesas bojājumi. 

4. Nelietojiet NAILBLAST uzliesmojošā vai sprādzienbīstamā vidē. 

5. Nekad nespiediet NAILBLAST naglu galu ar rokām. 

6. Nevirziet naglu cauruli pret sevi vai citiem. Pirms naglu izņemšanas vienmēr pagaidiet 3 

sekundes pēc izšaušanas. 

7. Nospiediet naglu caurules priekšējo galu pret sevi vai citiem. 

8. Šis izstrādājums ir paredzēts tikai griestu pamatnes gredzenu stiprināšanai. Neizmantojiet to 

augšējai montāžai vai jebkurai citai lietošanai, kas var sabojāt virsmu. 

9. Izmantojiet tikai šim izstrādājumam paredzētās naglas. Citi stiprinājumi var izraisīt darbības 

traucējumus. 

10. Ja NAILBLAST darbojas nepareizi, nekavējoties pārtrauciet tā lietošanu. Ātri novērsiet 

problēmu, nomainot bojātās detaļas. 

11. Nomainot detaļas, izmantojiet tikai ražotāja oriģinālos piederumus. 

12. Sīkāku detaļu sadalījumu skatiet struktūras shēmā un detaļu nosaukumos. 

13. Izmantojiet tikai uzņēmuma norādītās naglas. Izmantojot neoriģinālās naglas, var tikt bojāts 

instruments un pasliktināties tā funkcionalitāte. 

14. Naglas uzglabājiet vēsā, sausā un labi vēdināmā vietā. Uzglabājiet tās drošā vietā no uguns, 

karstuma avotiem un bērniem. Neuzglabājiet tos kopā ar skābēm, bāzēm vai oksidētājiem. 

15. Ugunsgrēka gadījumā naglas nodzēst ar ūdeni. Neaizberiet ar smiltīm. 

16. Lietojot izstrādājumu, stingri turiet trokšņa slāpētāja vāku, lai novērstu nejaušu izlādi. 

17. Vienmēr valkājiet atbilstošus darba aizsardzības līdzekļus, piemēram, aizsargbrilles, ķiveres, 

ausu aizsarglīdzekļus un cimdus, un pārliecinieties, ka visi darba zonā strādājošie dara to pašu. 

  

 
1.Nēsājiet aizsargbrilles. 

2.Valkājiet aizsargķiveri 

3.Valkājiet ausu aizsarglīdzekļus 

4.Valkājiet aizsargcimdus 

  

BRĪDINĀJUMS 

 

• Ja naglas nav iespējams pilnībā ievietot naglu caurulē, nemēģiniet tās iespiest, saspiežot vai 

dauzot. Tā rezultātā naglas var iestrēgt un var tikt bojāts instruments vai ievainots lietotājs. 

• Pārliecinieties, ka stiprinājuma vieta nav pārāk tuvu pamatnes malai. Ievērojiet vismaz 75 mm 

attālumu no betona malas un vismaz 25 mm attālumu no tērauda malas. 

 



 
  

STRUKTŪRAS SHĒMA UN SASTĀVDAĻU NOSAUKUMI 

 

1. Mēmais pārsegs 

2. Dusinātājs 

3. Jaudas regulēšanas skrūve 

4. Darbības komplekts 

5. Adatas kanila 

6. Atiestatīšanas atspere 

7. Tapas 

8. Adata 

9. Adatas pamatne 

10. Drošības tapa 

11. Drošības atspere 

12. Pistoles korpuss 

13. Ierobežojuma tapa 

14. Apvalks 

15. Sprūda atspere 

16. Atsperes pamatne 

17. Savienotājs 

18. Rokturis 

  

PRODUKTA APKOPE 

 

Pēc katriem 200 lietošanas reizēm notīriet trokšņa slāpētāja vāku un naglu cauruli. Pēc katriem 500 

lietošanas reizēm instrumentu izjauciet un rūpīgi notīriet, lai noņemtu jebkādas atliekas. Regulāra 

tīrīšana ar attaukošanas līdzekli nodrošinās, ka rīks saglabā optimālu veiktspēju un paildzinās tā 

kalpošanas laiku. 

 

SVARĪGAS PIEZĪMES 

 

• Pirms izjaukšanas un tīrīšanas pārliecinieties, ka instrumentā nav naglu. Nenovērsiet naglu 

galu pret sevi vai citiem. 

 

1. Izmantojiet atšķaidītu rūpniecisko tīrīšanas līdzekli vai attaukošanas aerosolu. Izsmidziniet vai 

noslaukiet virsmas, ļaujot tīrīšanas līdzeklim nostāvēties 3 līdz 5 minūtes. Noskalojiet ar ūdeni 

un nosusiniet ar dvieli vai papīru. 



2. Demontāžai veiciet montāžas soļus apgrieztā secībā. Lai noņemtu naglas cauruli, turiet 

klusinātāju un pagrieziet uzgriežot uzgriežamo atslēgu pulksteņrādītāja kustības virzienā ar 

speciālu instrumentu. 

3. Notīriet visas detaļas, tostarp trokšņa slāpētāja vāciņu, naglu cauruli, adatas uzmavu un 

atiestatīšanas atsperi, lai noņemtu visus uzkrātos atlikumus. 

4. No jauna samontējiet instrumentu atbilstoši pareizajiem montāžas soļiem. 

  

• Izmantojiet eļļas nesaturošu nosēdumu noņemšanas līdzekli. Eļļas bāzes tīrīšanas līdzekļi var 

izraisīt ātrāku putekļu uzkrāšanos. 

 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

 

Problēma: nagla ir iestrēgusi naglu caurulē. 

 

Vairākkārt pavelciet trokšņa slāpētāja vāku, lai noregulētu naglu. 

 

Brīdinājums: Nemēģiniet izņemt naglas ar spēku vai dauzot. Tas var izraisīt negaidītu naglas 

izlādēšanos un izraisīt traumas. 

 

Problēma: instruments neizdegas 

 

1. Pārliecinieties, vai pamatne ir piemērota stiprināšanai un vai naglas caurule ir perpendikulāra 

pamatnes virsmai. 

2. Pēc 3 sekundēm izņemiet naglu un pārbaudiet, vai caurulē nav aizsprostojumu vai 

svešķermeņu. 

3. Pārbaudiet, vai aizdedzes tapa nav bojāta. Ja tā, nomainiet to. 

4. Ja rīks joprojām nedeg, sazinieties ar vietējo izplatītāju, lai saņemtu palīdzību. 

  

Problēma: sitiena skaņa ir pārāk skaļa. 

Pārliecinieties, ka naglu caurule ir perpendikulāri pamatnei. Pārbaudiet, vai trokšņa slāpētājā nav 

pārāk daudz atlikumu vai aizsprostojumu izplūdes atverē. 

Problēma: naglas nav pareizi iedzītas vai ir saliekušās. 

Pārbaudiet, vai fiksētajā punktā nav iestrādāts stiegrojums vai cieti oļi. Pārvietojiet un mēģiniet 

vēlreiz. Ja problēma saglabājas, sazinieties ar speciālistu vietējā tirdzniecības vietā, lai saņemtu 

papildu palīdzību. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


